
UCHWAŁA NR 354/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Strzelcach Kraj. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526 ) Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Strzelcach Kraj., stanowiącym załącznik 
do uchwały Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego Nr 21/2019 z dnia 18 lutego 2019 r., zmienionym 
uchwałą Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego Nr 36/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Po §13 dodaje się §13a w brzmieniu: 

„ Starosta na wniosek Skarbnika powierza wskazanej osobie funkcję zastępcy Skarbnika, która 
zastępuje Skarbnika podczas jego nieobecności oraz realizuje zadania wskazane w zakresie 
czynności.”; 

2) Skreśla się § 1 pkt 1 i 2 uchwały Zarządu Powiatu nr 36/2019; 

3) W § 29 dodaje się pkt: 

- 6) wydawanie zezwoleń na wykonywanie przewozów regularnych i przewozów regularnych specjalnych 
na obszarach wykraczających poza granice jednej gminy, 

- 7) transportu publicznego, 

- 8) opracowywanie projektów planów rozwoju sieci drogowej, 

- 9) dokonywania okresowych pomiarów ruchu drogowego, 

- 10) nadzoru nad stacjami kontroli pojazdów i wydawania tym podmiotom zaświadczeń, 

- 11) uprawnień diagnostów do wykonywania badań technicznych, 

- 12) wydawania zezwoleń dla jednostek prowadzących szkolenie osób ubiegających się o uprawnienia do 
kierowania pojazdami i osób ubiegających się o uprawnienia instruktorów, 

- 13) nadzoru nad ośrodkami szkolenia kierowców, 

- 14) licencji w zakresie krajowego transportu drogowego, 

- 15) wydawania zaświadczeń na przewozy drogowe na potrzeby własne, 

- 16) kontroli przedsiębiorców w zakresie zgodności wykonywania transportu drogowego lub przewozów 
na potrzeby własne z przepisami ustawy o transporcie drogowym i warunkami udzielonych licencji, 
zezwoleń lub zaświadczeń, 

- 17) koordynacji i uzgadniania rozkładów jazdy przewoźników w transporcie osób, 

- 18) transportu drogowego. 

4) W § 30 otrzymuje brzmienie: 

§ 30. Referat Dróg realizuje zadania z zakresu: 

1) opracowanie projektów planów rozwoju sieci drogowej; 

2) opracowanie projektów planów finansowania budowy, utrzymania i ochrony dróg oraz obiektów 
mostowych; 

3) utrzymania nawierzchni, chodników, obiektów inżynierskich, urządzeń zabezpieczających ruch i innych 
urządzeń związanych z drogą; 

4) realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu (prowadzenie zagadnień zawiązanych                                      
z organizacją ruchu i oznakowaniem dróg); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F3927B-147D-46B6-832E-018591D9A02E. Podpisany Strona 1



5) przygotowanie infrastruktury drogowej dla potrzeb obronnych oraz wykonywanie innych zadań na rzecz 
obronności kraju; 

6) koordynacja robót w pasie drogowym (opiniowanie projektów organizacji ruchu na czas prowadzenia robót 
w pasie dróg powiatowych); 

7) wydawanie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego (wydawanie zezwoleń na prowadzenie robót, 
umieszczanie urządzeń obcych, budowę i przebudowę zjazdów z dróg, udzielanie zezwoleń na ustawianie 
reklam i obiektów handlowych w pasie drogowym), na zjazdy z dróg, 

8) opiniowanie zezwolenia na przejazdy po drogach publicznych pojazdów z ładunkiem lub bez ładunku 
o masie, naciskach osi lub wymiarach przekraczających wielkości określone                                  
w odrębnych przepisach; 

9) prowadzenie ewidencji dróg i drogowych obiektów mostowych; 

10) przeprowadzanie okresowych kontroli stanu dróg i obiektów mostowych; 

11) wykonywanie robót interwencyjnych, robót utrzymaniowych i zabezpieczających, 

12) przeciwdziałanie niszczeniu dróg przez ich użytkowników; 

13) przeciwdziałanie niekorzystnym przeobrażeniom środowiska mogącym powstać lub powstającym 
w następstwie budowy lub utrzymania dróg; 

14) wprowadzanie ograniczeń bądź zamykanie dróg i drogowych obiektów mostowych dla ruchu oraz 
wyznaczanie objazdów, gdy występuje bezpośrednie zagrożenie bezpieczeństwa osób lub mienia; 

15) dokonywanie okresowych pomiarów ruchu drogowego; 

16) sadzenie, utrzymanie oraz usuwanie drzew i krzewów oraz pielęgnacja zieleni w pasie drogowym; 

17) prowadzenie gospodarki gruntami i innymi nieruchomościami pozostającymi w zarządzie organu 
zarządzającego drogą; 

18) opracowywania projektów planów w zakresie zadań inwestycyjnych i remontowych dróg powiatowych; 

19) kompleksowego przygotowywania procesów inwestycyjnych dróg powiatowych w oparciu o przepisy 
regulujące zamówienia publiczne oraz prawo budowlane; 

20) nadzorowania i koordynowania realizowanych zadań inwestycyjnych i remontowych dróg powiatowych; 

21) opracowywania okresowych, zbiorczych informacji i sprawozdań z realizacji zadań inwestycyjnych 
i remontowych dróg powiatowych; 

22) pełnienia funkcji inwestora; 

23) weryfikacji dokumentacji technicznych składanych przez projektantów, wykonanych oparciu 
o zaakceptowane koncepcje; 

24) przygotowywania umów i warunków zleceń robót, usług i dostaw w trybie bez stosowania ustawy Prawo 
zamówień publicznych; 

25) koordynowanie działań brygady drogowej . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F3927B-147D-46B6-832E-018591D9A02E. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F3927B-147D-46B6-832E-018591D9A02E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 13 (13)

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 30
	Paragraf 30 Punkt 1
	Paragraf 30 Punkt 2
	Paragraf 30 Punkt 3
	Paragraf 30 Punkt 4
	Paragraf 30 Punkt 5
	Paragraf 30 Punkt 6
	Paragraf 30 Punkt 7
	Paragraf 30 Punkt 8
	Paragraf 30 Punkt 9
	Paragraf 30 Punkt 10
	Paragraf 30 Punkt 11
	Paragraf 30 Punkt 12
	Paragraf 30 Punkt 13
	Paragraf 30 Punkt 14
	Paragraf 30 Punkt 15
	Paragraf 30 Punkt 16
	Paragraf 30 Punkt 17
	Paragraf 30 Punkt 18
	Paragraf 30 Punkt 19
	Paragraf 30 Punkt 20
	Paragraf 30 Punkt 21
	Paragraf 30 Punkt 22
	Paragraf 30 Punkt 23
	Paragraf 30 Punkt 24
	Paragraf 30 Punkt 25

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-21T09:27:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




